C Si cā est in pulmone ipso ppe: r ē mā grossa adherens aut xelusa i pulmone ipso: r cauernis: r meatib' spūs: r est illud qd est fm plimū: Tūc eius cura ē. v. res. p rima ē cō- mensuratio regimīs in gūib' rez sex. Scda est adequatio māci eius. Tertia est subtractio ei'. Quarta ē diuersio ei' Quinta est correctio accidentium.

C Primam qd ē rē plet mēsuratōes regimīs ei': pmo aeris: vt locent ppe in aere tpatō declināte ad siccitatem magnā: r laudat eis cibi abstinētia r por': r pcitas eoz imo gradatio fiat in eis iuxta vtutis exigētā r morbi to- lerantiā. Et sint cibi eoz ppe calidi r forbitōes calide: r

sint boni chimi. r sint q ventrē lubricum faciant: sic aq oz dei. r ppe aq cicez cū amigdalīs amarīs: r aq ozdei cūz me. Liloto aut fenugreco. Danda ē sūt iuscula ex maluis cū amigdal' aut ex crisolocāna: aut bleta. Deide puenien- dū est ad vitella forbilīa: r ad carnes teneras r sūt ppe ex aialib' carnes leporis: r caprioloz: r carnes algaçel: r vul- pis r hericy: r cerui r filii. Et ex volatib' carnes pulloz gallinaz r perdicū r similiū. Et pulmōes aialiu sūt mira- biles ei': r ppe vulpis: r hericy. Panis vō quo vtūt sit coctus hīs semia ppe sic anisuz: ciminū: fenicul': nigella: cartam' nasturciū: r filia. Ex piscib' vtant piscib' sqmo- sis r petrosus: r agilib'. Et saturitas ē eis mala. Potus aut eoz sit vīnū subtile antiquū pauce qntitatis: r vīnū dulce est amicū eis pfortatū cū aliquo ex subtiliatūis: r hydro- mel est eis potus bon' r por' supra cibū ē eis malus: qre oz vt expectet supra cibū diu: deide bibat paz: hora post hora. Utent aut repletionē r nauseam: imo si accidat vo- mitu expellat: r ex bono regimie est vt eis sp assiduef vē- tris lubricitas cū eis q sunt sic ius galli antiq cū medulla carthami: r aq volubil: r sicle: r ppe admistrata añ alios cibos: r pferūt ad hoc carnes cōdite salite r oua tarachi. **C** Si at cū bis nā nō leniat: admistret aq ozdei cocta cū modico cuforby paz: post paz: est. n. iuuamenti sublimis: aut aq ozdei cū puluere ireos: aut aq decoctōis epithymi cū rob aut melle: aut decoctio ficuū cū ireos: aut cū hāfee aut calāmto: aut decoctio calamēti cū melle: aut yfopi cū rob: aut passulaz r fenugreci cū melle origani persici. De- coctio cū aq ozdei est mirabilis: r ppe cū melle: r filr paf- sit: r radicū rafani r similiū. Utēt tōnū supra cibū: r par- citent tōnū: r iaceāt i domo lucida: r mod' sit accubir: vt videant poti' federe: qz iacere. Sedendo. n. melius qz ia- cendo respirāt. Jacēdo aut difficulter. Exercitari aut opz cū gradatōe ex tardo ad velocē: ex paruo ad magnū: r qz- listūqz fuerit in ieiunio. Et exercitatio per loca decliua: r arenosa pferit: r filr currere p ea iterdū iuuat: r vebi p ma- rez: nō multū: ne vtus defatiget: r filr duci de loco ad lo- cum lecto pensily. Exercitia autem ynimi iocunda con- ferunt eis.

C Sedaz rē plet admistratōes medicaminū morbi ma- teria carminātū: r maturātū: r aggregātū i se hūccatio- nē: r subtiliatōez r icisionē vt cadat maturatō i coz: māe- itegra. Quare vitāda sūt subtiliatia r icidētia pure: r puo- cantia ne excludat: r separet subtile a grosso r nō ampli- recipiat curā. Ex vere at maturātib' est ius galli antiqui pparati fm artē. r oximel sqlliticū cū aq passulaz: r et si- rupus de yfopo: r decoctio de yfopo: r sirup' recipiēs pas- sulaz enucleataz: r fenugreci pres eqles. qm ē iuuatiuus valde: r sirup' de passio r alia quoqz narratōs faciem' p'. Et inungant pectora eoz pfricādo fricatōe iuueniēti vel vebemēti cū oleo de kciri: r ppe citrina: r anetino olo: r ca- momillino: aut laurino tepidis: supponēdo eis lanas yfo- pi calidas. Et ex vnetōib' magni iuuamēti ē oleū de lilio: r oleū de ireos: r eis forti' est yfopi cerotū: r cerotuz nīm: cui' narrationē faciem' post si deus voluerit.

C Tertiā rē plet admistratōes eionū ex flomia: r solo- ne vētris: cū medicā: r enematib' solutiuis: r sigdem mā fuerit calida sāguinea cōfert flomia basilice: r si cōtingat passio ppter retentionē emozoidaz aut mēstruoaz eozuz pronocatio est iuuamenti decentis. Si abundat cum san- guine colera soluat natura cum trociscis de violis: quo- rum narrationez faciemus: r scribemus: r simili'. **C** Si vero contingat ab exuberātia flegmatis viscosi r pinguis r est id qd est secundū plurimūz euacuet cum cochyis: aut icra: r pillulis de agarico: r pillulis de colloquintida: qua- rum permixtionem scribemus post r alyis. Et si nō fuerit natura obediens: faciemus clisteria precedere purgatio-